Galfridus  de  Cropper  dericus  ad  medie- 

tatem  eccrise  de  Heyford  auctoritate  con-* 

cilii.  Mandatum  archid'o  Oxon.  Rot.  Hug. 
Well,  anno  ut  videtur,  pont.  9.  1216. 

Mag'r  Robertas  Bacun  ad  medietalem 
ecd.  de  Heiford  quam  Lucas  clericus  tenuit 

ad  pres.  abb.  et  conv.  de  Eynesbam,  inqui- 
sitione  facta  per  J.  archid.  Oxon.  Rot.  Hag. 

Well.  pont.  10. 
Will,  de  Henred  clericus  ad  mediet.  eccl. 

de  Heyford  qus  fuit  G.  de  Croppy  ad  pres* 
Ric.  Henred  fratris  sui.  Rot.  Hug.  Well, 

pont.  11. Rob.  de  Turri  subdiac.  ad  mediet.  eccl. 

de  Hayford  per  resign,  mag'ri  Rob.  ad  pres. 
abb.  et  conv.  de  Eynsham.  Rot.  Hug.  WeU. 

pont.  18. Sampson  Brassard  ad  med.  eccl'Iffi  de 
Heyford  ad  pres.  Ric.  de  Hanred  mil.  Rot. 
Rob.  Grosthead^  anno  7« 

Rog.  de  Booking  capellan.  ad  eccl.  de 

Heyford  ad  pontem  ad  pres.  Ric'ide  Han- 
red laid.  Rot.  Rob'ti  Grosthead,  anno  17* 

MagV  Will,  de  Dunham  presb'r  pres.  per 
abb.  et  conv.  de  Eynisham  ad  mediet.  eccl. 

de  Heyford  ad  pontem  vac.  per  mort.  mag'ri 
Rob.  de  London.  9.  kal.  dec.  1275.  Rot. 

Ric.  Gravesend..  anno  18. 

Will,  de  Brampton  subdec.  pres.  per  dom. 

Rog.  de  Insula  ad  mediet  eccl.  de  Heyford 

^  R.  Dods.  MS.  vol.  107. 1 201.        ̂   pugd.  Bar.  tom.  1.  390.  b.        ̂   Ibid.  p.  217. 
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Edward  lord  Bumel  departed  this  life  without  issue,  leaving  Maud 

the  wife  of  John  de  Handlo  of  Borstall,  (before  the  wife  of  John  Lo- 
vel,)  his  sister  and  heir,  twenty-four  years  of  age ;  upon  which  the 
said  John  de  Handlo  had  livery  of  all  his  lands,  doing  his  fealty,  ex- 

cepting such  as  Aliva  widow  of  the  said  Edward  held  in  dowry : 

vac.  per  mort.  Will'i,  16.  kal.  Mart.  1278. 
ib.  anno  21. 

Simon  de  Welles  cricus  admlss.  ad  me- 

dietatem  eceri®  de  Heyford  ad  pont  per 

mort.  piag'ri  W.  ad  pres.  abb.  et  conv.  Eg- 
nesham,  x.  kal.  Jun.  pont.  11.  Ol.  Sutton, 

i.  e.  1290.  Reg.  Ol.  Sutton  ep'i  Line. 

Mag'r  Hugo  de  Tburleby  pres.  per  abb. 
et  conv.  de  Eynesham  ad  mediet.  eccris  de 
Heyford  per  ingress.  Simonis  de  Welles  in 

ord.  fratr.  Predicatorum,  10.  kal.  Sept.  1291. 
ib. 

Mag.  Alex,  de  Quappelud  cl'icus  pres. 
per  abb.  et  conv.  de  Eynesham  ad  mediet. 

eccl.  de  Heyford  ad  pontem  per  mort.  Hug. 

de  Tburleby^  18.  kal.  Jan.  pont.  13.  i.  e. 
1292.  ib. 

Rob.  de  la  Kemeyl  cl'icus  pres.  per  dom. 
Rog.  de  Insula  milit.  ad  mediet.  ecci'ie  de 

Heyford  ad  pont.  vac.  per  hoc^  q'd  Will,  de 
Brampton  ult.  rector  ejusd.  institutus  fuit 

in  aliud  beneficium,  5.  kal.  Jun.  pont.  16. 
i.  e.  1295.  ib. 

Job.  de  la  Cumeyle  cl'icus  pres.  per 
d'num  Job.  de  Insula  mil.  ad  mediet.  eccl. 
de  Heyford  ad  pont.  vac.  per  mort.  Rob.  de 

la  Cumeyle^  IS.  kal.  Jan.  pont.  19.  i.  e. 
1298.  ib. 

Job.  de  Aulton  capell.  pres.  per  abb.  et 

conv.  de  Eynesham  ad  mediet.  eccl.  de  Hey- 

ford ad  pontem  vac.  per  resign,  mag'ri 
Alex,  de  Quappelode^  17*  kal.  Jul.  1311. 
Reg.  Dalderby. 

Job.  de  Burton  acol.  pres.  per  abb.  et 

conv.  de  Eynesham  ad  mediet.  eccl.  de 

Heyford  ad  pontem  vac.  per  resign.  Job. 

de  Aulton^  16.  kal.  Apr.  1312.  Reg.  Dal- derby. 

Hug.  Moton  clericus  pres.  per  Job.  de 

Lyle  ad  med.  eccl'iiB  beat»  Maria  virg.  de 
Heyford  ad  pontem  vac.  per  mort.  Job.  de 
la  Cumels^  7*  id.  Jan.  1320.  Reg.  Burgersh. 

Will,  de  Balleby  p'b*r  pres.  per  abb.  et 

conv.  de  Eynesham  ad  mediet.  eccl'iffi  de 

Heyford  ad  pontem  vac.  per  resign.  Nich'i  de 
Impinton  sub  nomine  permutationi^  quam 

idem  Nich'us  cum  capella  beati  Thom»  de 
Pottokesherdwyk  dictse  dioc.  quam  pr«fa- 
tus  Wiirus  titulo  institutionis  prius  tenue* 
rat.  admiss.  3.  non.  Octob.  1328.  ib. 

Tho.  de  Welleford  acol.  pres.  per  dom. 
Job.  de  Insula  milit.  ad  medietatem  eccl.  de 

Heyford  ad  pontem  vac.  per  resign.  AUni 
la  Zouch^  2.  kal.  Jul.  1330. 

Job.  de  Stok  acol.  pres.  per  f  rem  Joh: 

abb.  de  Eynesham  et  conv.  ad  mediet.  eccl. 

de  Heyford  ad  pontem  vac.  per  mort.  d'ni 
Will'i,  4.  non.  Sept.  1338.  Reg.  Burg.- 
wersh. 

Joh'es  Aleyn  capellanus  !«»«  cantaria^ 
pro  animabus  regum  et  pontificum  in  ecc^. 

cath.  S.  Pauli  London,  fundatfie  et  Joh'es 
Excestr.  rector  medietatis  eccrifle  de  Hey- 

ford ad  pontem  ad  pres.  abb.  et  conv.  de 

Eynesham  permutarunt,  2.4.  Aug.  1403^ 

Reg.  Repingdon  ep'i  Line. 
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and  the  title  of  lord  Burnel  passed  to  the  descendants  of  John  de 

Handlo  by  her  the  said  Maud  ̂ . 
Alice  the  relict  of  Philip  Mymekan,  in  consideration  often  pounds